[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
JBAYIKBIXbAYbI CAXAPBI
BbIHATTOH XUYBIHA®®LIibI
AJIMUHUCTPALIM
O/EHJI/ETThI AP/A3TAJIOH
X/EP3BAJIATBI
AEMAS 34D AJTBIHIBI
VTIPABJIEHW

¥

PCO-AJTAHUS
AIMUHUCTPALMSA MECTHOT'O
CAMOYIPABJIEHUSA I'OPOJA
BJIAMINKABKA3A
VTPABJIEHUE
JIOPOXHOI'O CTPOUTEJIBCTBA.
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHMA

7

362000, r Bragnkaskas, rur. [IITei0a, 2

Ha Ne oT

Ot

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ
от 9 апреля 2021 г. № 19/21
г.Владикавказ
О принятии государственного имущества в муниципальную

собственность города Владикавказа
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 22.12.2020), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 02.07.2013 №44/52, обращением министра государственного имущества и земельных отношений РСО-Алания Тедеева Р.З. от 05.04.2021 №2578п девятнадцатая сессия Собрания представителей г.Владикавказ VII созыва                     р е ш а е т:
Статья 1
Принять из государственной собственности Республики Северная              Осетия-Алания в муниципальную собственность города Владикавказа следующее имущество:

-нежилое здание-завершенный строительством объект «Пристройка к зданию МБДОУ Детский сад №64 г.Владикавказ» с кадастровым номером 15:09:0040201:4611, площадью 625,4 кв.м., расположенный по адресу: РСО-Алания, г.Владикавказ, ул.Галковского, 233, «А», с движимым имуществом общей балансовой/остаточной стоимостью 40 183 411,21/40 183 411,21 рублей, согласно приложению к настоящему решению.

Статья 2
Администрации местного самоуправления г.Владикавказа осуществить необходимые мероприятия по исполнению статьи 1 настоящего решения.

Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 4
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.

Статья 5
Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Пациорина А.В.

  Глава муниципального

образования г.Владикавказ

 Р.К. Икаев

Приложение

к решению Собрания представителей г.Владикавказ

от 9 апреля 2021 г. № 19/21
Перечень передаваемого имущества завершенного строительством объекта:

«Пристройка к зданию МБДОУ Детский сад № 64 г. Владикавказ»
расположенного по адресу: РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Галковского, 233 «А»

	№

п/п
	Наименование
	Единица

измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Объекты недвижимого имущества

	1
	Нежилое здание – пристройка к детскому саду, площадью 625,4кв.м., с кадастровым номером 15:09:0040201:4611
	шт.
	1
	35 378 938,21
	35 378 938,21

	Итого по объектам недвижимого имущества:

	35 378 938,21
	35 378 938,21

	Объекты движимого имущества

	Отопление

	2
	Водонагреватель ELECTROLUX CWH 300.1 ELITEC
	шт.
	1
	37 282,00
	37 282,00

	Слаботочные устройства

	3
	Радиоприемник
	шт.
	1
	1 825,00
	1 825,00

	4
	IP камера видеонаблюдения LTV CNE-624
	шт.
	5
	65 281,00
	65 281,00

	5
	Бесперебойный источник питания SKAT-UPS 100/80
	шт.
	1
	6 958,00
	6 958,00

	6
	Коммутатор TP-LINK

JetStream T1500G
	шт.
	1
	21 452,00
	21 452,00

	7
	Монитор домофона цветной CDV-70K
	шт.
	1
	10 983,00
	10 983,00

	Технологическое оборудование

	8
	Шкаф детский для одежды с банкеткой 3 секций (цветной)
	шт.
	18
	88 845,00
	88 845,00

	9
	Детская кровать 1-но ярусная с бортиком (цветная)
	шт.
	54
	148 147,00
	148 147,00

	10
	Стул детский регулируемый с рисунком, массив
	шт.
	54
	39 392,00
	39 392,00

	11
	Стол детский регулируемый по высоте (цветной)
	шт.
	15
	29 217,00
	29 217,00

	12
	Шкаф для горшков на 20 мест (цветной)
	шт.
	3
	13 749,00
	13 749,00

	13
	Стеллаж "Домик" (цветной)
	шт.
	3
	45 449,00
	45 449,00

	14
	Стол воспитателя однотумбовый
	шт.
	3
	9 873,00
	9 873,00

	15
	Шкаф для полотенец на 18 мест
	шт.
	3
	12 219,00
	12 219,00

	16
	Шкаф для документов с дверками
	шт.
	3
	24 283,00
	24 283,00

	17
	Шкаф для одежды персонала
	шт.
	4
	16 294,00
	16 294,00

	18
	Шкаф гардеробный ПРАКТИК LS - 21 - 80
	шт.
	3
	24 188,00
	24 188,00

	19
	Ванна моечная ATESY ВСМ-Б-3.430-1-02
	шт.
	3
	41 630,00
	41 630,00

	20
	Стол рабочий усиленный СР-80/6
	шт.
	6
	44 557,00
	44 557,00

	21
	Стул мобильный подъемно-поворотный
	шт.
	3
	8 022,00
	8 022,00

	22
	Шкаф для хранения дез.средств
	шт.
	2
	12 304,00
	12 304,00

	23
	Полка кухонная Hessen ПНТ 12/3
	шт.
	3
	19 891,00
	19 891,00

	24
	Матрас детский 70х140х10
	шт.
	54
	216 208,00
	216 208,00

	25
	Подушка 40х60
	шт.
	54
	25 609,00
	25 609,00

	26
	Одеяло 110х140
	шт.
	54
	54 137,00
	54 137,00

	27
	Комплект белья
	шт.
	108
	68 750,00
	68 750,00

	Малые архитектурные формы

	28
	Урна металлическая опрокидывающаяся
	шт.
	6
	29 646,00
	29 646,00

	29
	Скамья бульварная со спинкой и без подлокотников
	шт.
	12
	100 719,00
	100 719,00

	30
	Качалка-балансир
	шт.
	6
	143 460,00
	143 460,00

	31
	Качели стойках с гибкой подвеской малые
	шт.
	6
	189 315,00
	189 315,00

	32
	Песочница
	шт.
	6
	130 482,00
	130 482,00

	33
	Серия А1 модель 1 крыша тканевая, детская игровая - спортивная конструкция (Артикул: А1.1)
	шт.
	2
	102 063,00
	102 063,00

	34
	Серия В4 модель 5, детская игровая - спортивная конструкция (Артикул: В4.5)
	шт.
	1
	128 260,00
	128 260,00

	35
	Серия D модель 3, детская игровая - спортивная конструкция (Артикул: D3)
	шт.
	2
	402 717,00
	402 717,00

	36
	Веранда для детского сада
6х3,5 м
	шт.
	6
	2 491 266,00
	2 491 266,00

	Итого по объектам движимого имущества:

	4 804 473,00
	4 804 473,00

	ВСЕГО по объекту:

	40 183 411,21
	40 183 411,21

_______________________________________